
60 L

1.12. - 31
.12.2016

60 L

• 2x akumulátor  2.0 Ah Li-Ion / 14,4 Volt 

• počet otáček 0-400/0-1.500/min.

• rozsah sklíčidla 1,5 - 13 mm

• max. kroutící moment měkký 20 Nm 

• max. kroutící moment tvrdý 40 Nm 

• max. průměr vrtáku do oceli 10 mm/5 mm 

• max. průměr vrtáku do dřeva 20 mm/16 mm 

•  v praktickém plastovém kufru

METABO BS 14,4

Aku vrtačka se dvěma bateriemi 

objednac
í číslo:

ME6022065
40

BĚŽNÁ CE
NA:

AKČNÍ CE
NA:

4.650,- k
Č

3.390,- k
Č



HERTH+BUSS Spojková Sada

HERTH+BUSS olEjový filTR

•  NISSAN Navara, Pathfinder 2.5 DCI (05-)

•  MOC: 9.888,- Kč 

 Obj.č.: HBJ2001200

•  MAZDA 2, 3, SUZUKI Liana, SX4, TOYOTA Aygo

•  náhrada za HBJ1313033
•  MOC: 290,- Kč 

 Obj.č.: HBJ1313035

    

Akční cena:

4.888,- Kč

    

Akční cena:

139,- Kč

-51%

-52%

-51%

-53%

-50%

Specialista nejen na japonské a korejské vozy

2 ATE  = ŠIROKÝ SORTIMENT PROVĚŘENÝCH BRZDOVÝCH DÍLŮ PRÉMIOVÉ KVALITY:

HERTH+BUSS Snímač STavU olEjE  
•  AUDI A3, ŠKODA Octavia, VW Transporter T5 TDI

•  MOC: 1.398,- Kč 

 Obj.č.: HB70684000

    

Akční cena:

699,- Kč

-50%

HERTH+BUSS RUční lEd lampa S TElESkopickým magnETEm  
•  délka 215 / 525 mm

•  na baterie AA

•  MOC: 399,- Kč 

 Obj.č.: HB99910300

    

Akční cena:

199,- Kč

HERTH+BUSS náBoj kola  
•  NISSAN Navara, Pathfinder (05-)

•  MOC: 5.835,- Kč 

 Obj.č.: HBJ4701043

    

Akční cena:

2.888,- Kč

HERTH+BUSS pojiSTka pRoTi přEpěTí BaTERiE

•  12 / 24 V

•  s LED diodou

•  MOC: 1.267,- Kč 

 Obj.č.: HB95980749
    

Akční cena:

599,- Kč

HERTH+BUSS akU lEd SvíTilna

•   doba svícení až 4,5 hodiny

•   nabíjení 12 V (přes zásuvku na zapalovač) nebo 230 V

•  MOC: 3.025,- Kč 

 Obj.č.: HB99910400
    

Akční cena:

1.499,- Kč -50%

-50%

HERTH+BUSS Sada RozvodovéHo řEmEnE

•  HYUNDAI Accent, Elantra, Getz, Santa Fé 1.5/2.0 CRDi

•  MOC: 3.399,- Kč 

 Obj.č.: HBJ1110321

    

Akční cena:

1.688,- Kč



aTE BRzdové dESTičky - přEdní

BREmBo BRzdové dESTičky - přEdní

aTE BRzdový koToUč - přEdní aTE BRzdový koToUč - přEdní

•  ŠKODA Octavia II (04-)

•  průměr 280 mm

•  MOC: 1.482,- Kč 

 Obj.č.: AT422210

•  ŠKODA Octavia (96-), Fabia (99-), Roomster (06-), AUDI, SEAT, VW

•  s výstražným kontaktem

•   MOC: 1.345,- Kč 

Obj.č.: BBP85072

•   ŠKODA Octavia II (04-) 

•   průměr 280 mm

•   MOC: 1.781,- Kč

 Obj.č.: AT522210

•    ŠKODA Superb (02-), SEAT Exeo (09-)

•    MOC: 2.028,- Kč 

Obj.č.: AT607110

    

Akční cena:

605,- Kč

    

Akční cena:

910,- Kč

    

Akční cena:

890,- Kč

BRzdové díly

    

Akční cena:

670,- Kč

3V nabídce je např. přes 210 různých variant keramických brzdových destiček (např. ATLD7117)

aTE BRzdové dESTičky - přEdní

BREmBo BRzdový koToUč - přEdní

•  ŠKODA Octavia (96-), Fabia (99-), Roomster (06-); AUDI, SEAT, VW

•  s výstražným kontaktem

•  MOC: 1.433,- Kč 

 Obj.č.: AT607117

•  ŠKODA Octavia (96-), Fabia (99-), Roomster (06-), AUDI, SEAT, VW

•  průměr 256 mm

•  MOC: 1.145,- Kč 

 Obj.č.: BB09701111

    

Akční cena:

645,- Kč

    

Akční cena:

515,- Kč

-55%

-55%

-50%

-55%

-55%

power disc

-55%

aTE Sl doT4 BRzdová kapalina aTE Sl doT4 BRzdová kapalina

•  objem 5 l

•  MOC: 827,- Kč 

 Obj.č.: AT705803

•  objem 20 l

•  MOC: 3.115,- Kč 

 Obj.č.: AT705811

    

Akční cena:

372,- Kč

    

Akční cena:

1.495,- Kč

-55% -52%



Skf ložiSko kola - zadní Skf ložiSko kola - zadní

aSHika Tyč STaBilizáToRU lEvá / pRavá

•  HYUNDA i30, KIA Cee´d (06-)

•  MOC: 522,- Kč 

 Obj.č.: AH1060KK08

•  ŠKODA Octavia (96-), AUDI A3, SEAT Leon, VW Golf (96-)

•  MOC: 2.679,- Kč 

 Obj.č.: SKFVKBA3456

•   ŠKODA Octavia (12-), AUDI A3, SEAT Leon

•   MOC: 3.720,- Kč 

 Obj.č.: SKFVKBA3656

    

Akční cena:

1.199,- Kč

podvozkové díly

    

Akční cena:

1.599,- Kč

    

Akční cena:

255,- Kč

-51%
-50%

-51%

4 AUTOMOBILKAMI PŘEDEPSANÉ UTAHOVACÍ MOMENTY PRO MATICE A ŠROUBY KOL: 

aSHika RamEno lEvé / pRavé

•  CHEVROLET Matiz (98-, 05-)

•  MOC: 639,- Kč 

 Obj.č.: AH7108803
    

Akční cena:

319,- Kč

opTimal Sada čEpU RamEnE 

opTimal ložiSko kola - přEdní

•  ŠKODA Favorit, Felicia

•  MOC: 190,- Kč 

 Obj.č.: G3179

•  ŠKODA Fabia, Roomster (06-)

•  MOC: 1.598,- Kč 

 Obj.č.: OP101109

    

Akční cena:

95,- Kč

    

Akční cena:

788,- Kč

-50%

opTimal RamEno nápRavy

opTimal ložiSko kola - zadní

•  PEUGEOT 206 (98-)

•  MOC: 1.544,- Kč 

 Obj.č.: G6634 - levé
 G6635 - pravé

•  FORD Mondeo (00-)

•  MOC: 3.770,- Kč 

 Obj.č.: OP302197

    

Akční cena:

766,- Kč

    

Akční cena:

1.599,- Kč

-50%

-58%

-55%
-57%



dEnSo iRidiUm TT zapalovací Svíčka 

dEnSo iRidiUm TT zapalovací Svíčka 

dRi EgR vEnTil BoScH palivový filTR 
•  ŠKODA Octavia 1.6 TDi (04-)

•  ZÁLOHOVANÝ DÍL
•  MOC: 7.190,- Kč 

 Obj.č.: DRI717730099

•  FORD Mondeo II, Escort, Focus I+II, Fiesta V 1.25 16V - 2.0 16V (93-11)      
     MAZDA 2, 3, 5, 6 1.4-2.3 (03-11) 

•   MOC: 382,- Kč 

Obj.č.: DNITV16TT

•   ŠKODA, AUDI, SEAT, VW 1.4 16V - 3.0i (96-10)

•   MOC: 340,- Kč

 Obj.č.: RB0450905318

•    BMW 1 E81,3 E90, 5 E60 2.0i (03-13)            
       SUZUKI SX4, Swift III, Ignis II 1.3-1.6 (05-15)

•    MOC: 657,- Kč 

Obj.č.: DNVK20

    

Akční cena:

191,- Kč

    

Akční cena:

283,- Kč

    

Akční cena:

160,- Kč

    

Akční cena:

4.314,- Kč

dEnSo nickEl zapalovací Svíčka 

dEnSo iRidiUm TT zapalovací Svíčka 

•  PEUGEOT, CITROËN 1.4 16V (03-10)     
     RENAULT, DACIA 1.2 16V (01-)

•  MOC: 206,- Kč 

 Obj.č.: DNXE20HRU9

•  FORD Mondeo IV, C-MAX II, Focus III, Fiesta VI 1.25, 1.6 TI, 1.6 EcoBoost (07-)   
     MAZDA 5, 6 2.0 MZR (07-12)

•  MOC: 382,- Kč 

 Obj.č.: DNITV20TT

    

Akční cena:

97,- Kč

    

Akční cena:

191,- Kč

-53%

-50%
-50%

dEnSo iRidiUm TT zapalovací Svíčka dEnSo iRidiUm TT zapalovací Svíčka 
•  BMW 1 E87, 3 E90, 5 E60 2.5i, 3.0i (04-12/09)

    PEUGEOT, CITROËN 1.8 - 2.2 16V (04-15)

•  MOC: 382,- Kč 

 Obj.č.: DNIKH20TT

•  PEUGEOT, CITROËN  1.0i - 3.0 V6 (03-15)      
     KIA, HYUNDAI 2.0-2.7 (04-)

•  MOC: 382,- Kč 

 Obj.č.: DNIKH16TT
    

Akční cena:

191,- Kč

    

Akční cena:

191,- Kč

-50%

moToRové díly

5Na přehledném velkém plakátu (160 x 111 cm) od společnosti febi bilstein  - obj. č. RPFE90793 

-53%
-55%

-50%



valEo kiT 4p Spojková Sada

valEo Spojková Sada valEo Spojková Sada

valEo Spojková Sada valEo Spojková Sada

•  ŠKODA Octavia 1.6 (96-)

•  MOC: 4.288,- Kč 

 Obj.č.: VA821494

•  RENAULT Megane 1.9 dCi (03-)

•  MOC: 20.380,- Kč

 Obj.č.: VA835048

•   ŠKODA Fabia 1.2 i 12V  (02-)  

•   MOC: 4.110,- Kč

 Obj.č.: VA826362

•    VW Transporter IV 2.5 TDI (-03)

•  přechod z dvouhmotového  
     na jednohmotový setrvačník

•   MOC: 12.986,- Kč 

Obj.č.: VA835028

    

Akční cena:

8.152,- Kč

moToRové díly

    

Akční cena:

1.644,- Kč

-60% -60%

    

Akční cena:

1.972,- Kč

6 VALEO CLASSIC = EKONOMICKÁ ŘADA SPOJEK:

valEo kiT 4p Spojková Sada

valEo Spojková Sada

valEo kiT 4p Spojková Sada

•  AUDI A3, ŠKODA Octavia II, VW Golf V

•  přechod z dvouhmotového     
     na jednohmotový setrvačník

•  MOC: 13.448,- Kč 

 Obj.č.: VA835035

•  ŠKODA Octavia 1.9 TDI 4-dílná sada

•  přechod z dvouhmotového     
     na jednohmotový setrvačník

•  MOC: 10.680,- Kč 

 Obj.č.:  VA826317

•  ŠKODA Favorit, Felicia 1.3i (88-94)

•  MOC: 2.086,- Kč

 Obj.č.: VA801454

    

Akční cena:

5.648,- Kč

    

Akční cena:

4.806,- Kč -58%

-55%

-55%

-54%

magnetická
 dílenská

 miska 

ZDARMA ke všem
 

uvedeným
 spojkov

ým 

dílům valeo

    

Akční cena:

938,- Kč

-55%

    

Akční cena:

5.843,- Kč

•  CITROËN C2, C3, PEUGEOT 206 1.4 HDi (02-)

•  MOC: 4.698,- Kč

 Obj.č.: VA826372

    

Akční cena:

2.255,- Kč

-52%



lUk dvoUHmoTový SETRvačník 

nk kiT Spojková Sada nk kiT Spojková Sada

nk kiT Spojková Sada nk kiT Spojková Sada

•  CITROËN Berlingo 2.0 HDI (99-)

•  MOC: 3.275,- Kč 

 Obj.č.: NK131938

•  CITROËN BX, PEUGEOT 205, Partner (89-)

•  MOC: 2.315,- Kč

 Obj.č.: NK139923

•   OPEL Astra G, Corsa C 1.7-1.8 DTI (00-)  

•   MOC: 3.320,- Kč

 Obj.č.: NK133648

•    ŠKODA Octavia 1.9 TDI (04-)

•    náhrada za LUK415049109

•    MOC: 14.350,- Kč 

Obj.č.: LUK415072309

    

Akční cena:

1.157,- Kč

moToRové díly

    

Akční cena:

1.660,- Kč

-50% -50%

    

Akční cena:

1.637,- Kč

lUk REpSET dmf Spojková SadalUk REpSET dmf Spojková Sada

lUk dvoUHmoTový  SETRvačník 

•  s dvouhmotovým setrvačníkem
•  ŠKODA Octavia, VW Golf 2.0 TDI (03-)

•  MOC: 16.000,- Kč 

 Obj.č.: LUK600001700

•  s dvouhmotovým setrvačníkem
•  ŠKODA Octavia,VW Golf 1,9 TDI (04-)

•  MOC: 14.800,- Kč 

 Obj.č.:  LUK600001600

•  ŠKODA Octavia 2.0 TDI (04-)

•  náhrada za LUK415062909

•  MOC: 14.135,- Kč 

 Obj.č.: LUK415074009

    

Akční cena:

7.680,- Kč

    

Akční cena:

6.660,- Kč

-52%

-52%

-50%

    

Zaváděcí cena:

6.785,- Kč

-52%    

Zaváděcí cena:

6.888,- Kč

•  VW Golf, Vento 2.0i (93-)

•  MOC: 2.599,- Kč

 Obj.č.: NK139948

    

Akční cena:

1.299,- Kč

-50%

-55%

7Alternativní náhrada vyvinutá speciálně pro vozy starší deseti let – kvalita Valeo za výhodnou cenu!

novinka
novinka



aUTodoplŇky
plynové vzpěRy dvEří zavazadlovéHo pRoSToRU

8 ATRAKTIVNÍ PROSINCOVÁ AKCE - BOSCHSKÁ ENERGIE PRO DÁLNICI: 

objednací číslo značka popis MOC
AKČNÍ 
CENA SLEVA

AG17334  VW Bora, Golf IV, Passat (97-) 381,- 189,- 50%

AG17338  RENAULT Kangoo (97-) 391,- 195,- 50%

AG17403  FORD Focus (99-04) 400,- 199,- 50%

AG17418  ŠKODA Octavia Combi (98-10) 361,- 179,- 50%

AG17452  ŠKODA Octavia (98-10) 400,- 199,- 50%

AG17454  ŠKODA Fabia (99-08) 368,- 179,- 51%

AG40035  VW Polo (01-09) 371,- 185,- 50%

AG40051  SMART City-Coupe (98-04) 367,- 179,- 51%

AG40104  ŠKODA Octavia Combi (04-13) 381,- 189,- 50%

AG40111  Peugeot 307 SW (02-) 391,- 195,- 50%

AG40145  FORD Mondeo (00-07) 361,- 179,- 50%

FE29364 BMW 5 E39 (97-04) 1.707,- 849,- 50%

FE34113 Seat Leon (05-12) 580,- 289,- 50%

FE37820 AUDI Q7, VW Touareg (06-15) 588,- 289,- 51%

FE38295 CHRYSLER PT Cruiser (00-10) 930,- 449,- 52%

TRS871025229 RENAULT Grand Scenic, Scenic (03-) 559,- 269,- 52%

TRS871028105 PEUGEOT 406 (97-04) 596,- 289,- 52%

TRS871038228 CITROËN C5 Break (01-) 1.898,- 899,- 53%

TRS871050237 MAZDA 6 (02-07) 698,- 339,- 51%

TRS871067202  ŠKODA Felicia (95-02) 493,- 239,- 52%

TRS871067210  ŠKODA Fabia (06-14) 439,- 209,- 52%

TRS871067216  ŠKODA Yeti (09-) 814,- 399,- 51%

fEBi TěSnící kRoUžEk aiRBagU

jp gRoUp napínák řEmEnE 

fEBi pRoTiHlUková izolacE kapoTy 

impERgom Sací HadicE 

•   ŠKODA Fabia, Octavia, Superb

•  MOC: 1.664,- Kč

 Obj.č.: FE34702

•   AUDI A3, SEAT Ibiza, Toledo, ŠKODA Octavia, VW Bora, Golf 1.9 TDI

•  MOC: 1.785,- Kč

 Obj.č.: JPG1118201400

•   ŠKODA Octavia, Superb

•   MOC: 1.843,- Kč

 Obj.č.: FE39347

•   ŠKODA Superb 1.9 TDi

•   MOC: 1.188,- Kč

 Obj.č.: IM221837

    

Akční cena:

799,- Kč

    

Akční cena:

899,- Kč

    

Akční cena:

588,- Kč
    

Akční cena:

888,- Kč

-51%-52%



aUTodoplŇky

4
9

oSRam amBiEnT TUningové oSvěTlEní inTERiéRU oSRam amBiEnT TUningové oSvěTlEní inTERiéRU - RozšířEní 
•   obsahuje 2 RGB LED pásky 30,5 cm, 
      dva kabely 12,7 cm dlouhé, rozdvojku, 
      dálkové ovládání a adaptér na 12V do zapalování

•   MOC: 1.500,- Kč 

 Obj.č.: OSLEDINT201

•   rozšiřuje OSLEDINT201  

•   2 LED pásky 30,5 cm, tři kabely dlouhé 12,7 cm, roztrojka

•   MOC: 1.500,- Kč 

 Obj.č.: OSLEDINT202

    

Akční cena:

899,- Kč

    

Akční cena:

699,- Kč

kEETEc cSH 2 kaRBonové vyHřívání SEdadElkEETEc cSH 1 kaRBonové vyHřívání SEdadEl

vyHřívaný poTaH SEdačky H 200

•   pro jedno sedadlo (montáž pod čalounění)

•  automatická kontrola teploty

•  3 stupně vyhřívání low - medium - high

•  MOC: 1.886,- Kč

Obj.č.: TSSCSH2
    

Akční cena:

1.449,- Kč

    

Akční cena:

1.355,- Kč

    

Akční cena:

295,- Kč

•    pro jedno sedadlo (montáž pod čalounění)

•    automatická kontrola teploty

•   2 stupně vyhřívání 

•    MOC: 1.696,- Kč

Obj.č.: TSSCSH1  

•    univerzální použití do všech vozidel

•    instalace na sedadlo pomocí gumových popruhů

•    napájený z konektoru cigaretového zapalovače (12V)

•    termostat zabezpečuje dodržování nastavených hodnot

•    vysoce kvalitní materiál odolný vůči oděru

•  MOC: 394,- Kč

Obj.č.: TSSH200  

Sony aUToRádio

    

Akční cena:

1.400,- Kč

•  autorádio SONY, připojení 1DIN s displejem s vysokým kontrastem

•  USB a AUX vstupy, MEGA BASS EQ5 a výstupní výkon 4 x 55W

•  zelené podsvícení

•  MOC: 1.549,- Kč 

 Obj.č.: TSSDSXA202UIEUR

ElTa paTicE H7 S odpoRovými vodiči 
•  pro snížení napětí cca o 0,5 V na žárovkách hlavních světlometů 

•  odstraňuje časté praskání žárovek a prodlužuje životnost žárovek H7

•  pro vozy, u kterých často praskají žárovky kvůli vyššímu napětí z alternátoru

•  MOC: 118,- Kč 

 Obj.č.: TOACSH7R
    

Akční cena:

76,- Kč

oSRam lEdRiving pX-4 Sada dEnní SvícEní

•  snadná instalace, pro mnoho modelů vozidel (i do úzkých mřížek nárazníků)
•  nízká spotřeba energie, zářivé světlo a elegantní vzhled 

•  rozměry (v / š / h) 23 / 160 / 30 mm

•  MOC: 2.157,- Kč

 Obj.č.: OSLEDRIVINGPX4

    

Akční cena:

1.350,- Kč

-53%



oSRam výBojka d3S 85v/35W oSRam XEnaRc výBojka d2S 85v/35W

oSRam claSSic výBojka d2S 85v/35W

oSRam XEnaRc výBojka d1S 85v/35W oSRam XEnaRc výBojka d2S 85v/35W
•  životnost cca 3.000 hodin

•  MOC: 1.926,- Kč 

 Obj.č.: OSD1S

•  převážně pro nové modely

•  např. AUDI A4,  VW Golf VI

•  MOC: 2.231,- Kč 

 Obj.č.: OSD3S

•  životnost cca 1.500 hodin

•  MOC: 1.036,- Kč 

Obj.č.:  OS66240CLC

•  životnost cca 3.000 hodin

•  MOC: 1.226,- Kč

 Obj.č.: OSD2S

NIGHTBREAKER UNLIMITED

•  nejsilnější xenonová výbojka na světě

•  MOC: 1.882,- Kč 

Obj.č.: OS66240XNB

UnivERzální díly

    

Akční cena:

749,- Kč
    

Akční cena:

1.220,- Kč

    

Akční cena:

1.529,- Kč

    

Akční cena:

1.159,- Kč

    

Akční cena:

664,- Kč

10

QlUX žáRovka 12v H1 55W  
•  P14.5S

•  minimální odběr 20 kusů
•  MOC: 22,- Kč

 Obj.č.: FSL448

    

Akční cena:

14,- Kč

QlUX žáRovka 12v H7 55W  QlUX žáRovka 12v H4 60/55W  

•  PX26D

•  minimální odběr 20 kusů

•  MOC: 43,- Kč 

 Obj.č.:  FSL477

•  P43T-38

•  minimální odběr 20 kusů

•  MOC: 39,- Kč 

Obj.č.:  FSL472

H7 H4
    

Akční cena:

26,- Kč

    

Akční cena:

26,- Kč

H1



UnivERzální díly

4
11Žárovky lze hledat podle patic i typu použití, v záložce dokumenty je u každé žárovky přehled patic a typů.

oSRam cool BlUE inTEnSE 12v H7 oSRam cool BlUE inTEnSE 12v H4

oSRam SilvERSTaR 2.0 12v H7 oSRam SilvERSTaR 2.0 12v H4 
SADA ŽÁROVEK

•  až o 50% vyšší svítivost

•  MOC: 368,- Kč 

 Obj.č.: OS64210SVSBOX

SADA ŽÁROVEK

•  xenonový efekt

•  schváleno pro provoz na veřejných komunikacích

•  žárovky vyměňujte vždy po páru

•  MOC: 490,- Kč 

 Obj.č.: OS64210CBBOX

SADA ŽÁROVEK

•  až o 50% vyšší svítivost

•  MOC: 269,- Kč

 Obj.č.: OS64193SVSBOX

SADA ŽÁROVEK

•  xenonový efekt

•  schváleno pro provoz na veřejných komunikacích

•  žárovky vyměňujte vždy po páru

•  MOC: 329,- Kč 

Obj.č.: OS64193CBBOX

H7 H4

H7

H4

    

Akční cena:

240,- Kč

    

Akční cena:

177,- Kč

    

Akční cena:

225,- Kč

    

Akční cena:

299,- Kč

oSRam nigHTBREakER UnlimiTEd 12v H7 oSRam nigHTBREakER UnlimiTEd 12v H4 
SADA ŽÁROVEK

•  nová linie žárovek NightBreaker

•  o 20% jasnější světlo

•  o 40 m delší světelný kužel

•  MOC: 730,- Kč

 Obj.č.: OS64210NBUBOX

SADA ŽÁROVEK

•  nová linie žárovek NightBreaker

•  o 20% jasnější světlo

•  o 40 m delší světelný kužel

•  MOC: 559,- Kč

 Obj.č.: OS64193NBUBOX H4

H7

    

Akční cena:

410,- Kč

    

Akční cena:

359,- Kč

oSRam 12vH7 nigHTBREak laSER oSRam 12vH4 nigHTBREak laSER

•  inovativní laserová technologie, špičkové zpracování vlákna a plnění čistým  
     xenonovým plynem pro ještě lepší světelný výkon až o 130% více svítivosti

•  až o 40 m delší světelný kužel, až o 20% jasnější světlo

•  sada 2 ks

•  MOC: 780,- Kč 

 Obj.č.: OS64210NBLHCB

•  inovativní laserová technologie, špičkové zpracování vlákna a plnění čistým  
     xenonovým plynem pro ještě lepší světelný výkon až o 130% více svítivosti

•  až o 40 m delší světelný kužel, až o 20% jasnější světlo

•  sada 2 ks

•  MOC: 637,- Kč

 Obj.č.: OS64193NBLHCB
    

Zaváděcí cena:

387,- Kč

    

Zaváděcí cena:

471,- Kč

novinka novinka

H7 H4



ElTa SERviSní kRaBičky žáRovEk

UnivERzální díly

objednací 
číslo popis MOC

AKČNÍ 
CENA

TO1051401 ŠKODA Octavia (05) H7 + H8 307,- 198,-

TO1051497 ŠKODA Rapid H7 + H8 270,- 174,-

TO1051496 ŠKODA Citigo H4 + HB4 213,- 137,-

TO1051464 ŠKODA Roomster H7 + HB4 196,- 126,-

TO1051363 ŠKODA Superb verze s xenony 160,- 103,-

TO1051400 ŠKODA Octavia (05) H7+H1 157,- 101,-

TO1051271 ŠKODA Fabia H7+H3 155,- 99,-

TO1051362 ŠKODA Superb verze bez xenonů 151,- 97,-

TO1051299 ŠKODA Octavia (01) combi H4 + H3 127,- 81,-

TO1051475 ŠKODA Fabia (08) H7 120,- 77,-

TO1051257 ŠKODA Octavia H4 + H3 117,- 75,-

TO1051474 ŠKODA Fabia (08) H4 111,- 71,-

TO1051006 ŠKODA Octavia (-01) H4 102,- 65,-

TO1051004 ŠKODA Felicia 101,- 65,-

TO1051399 univerzální H7 115,- 74,-

TO1051297 univerzální H4 100,- 64,-

TO1051378 univerzální H1 96,- 61,-

lUcaS SvěTlo pRo dEnní SvícEní

mycaRR SvěTlo pRo dEnní SvícEní - vyšší mycaRR SvěTlo pRo dEnní SvícEní - nižší

•  5x LED, 147 x 45 x 56 mm (š/v/h)

•  MOC: 1.885,- Kč 

 Obj.č.:  TO8501178

•  5x LED, 160 x 25 x 55 mm (š/v/h)

•  MOC: 1.885,- Kč 

Obj.č.:  TO8501179

•  5x LED,190 x 26 x 37 mm (š/v/h)

•  MOC: 1.350,- Kč

 Obj.č.: TO8501187

    

Akční cena:

1.149,- Kč

    

Akční cena:

1.149,- Kč

    

Akční cena:

850,- Kč

mycaRR SvěTlo pRo dEnní SvícEní - kUlaTé 
•  4x LED, průměr 70 x 53 mm (š/h)

•  MOC: 1.885,- Kč 

 Obj.č.: TO8501180

    

Akční cena:

1.149,- Kč

12



dRi alTERnáToR dRi alTERnáToR   

dRi alTERnáToR dRi alTERnáToR 

dRi STaRTéR dRi alTERnáToR  

dRi alTERnáToR dRi alTERnáToR 
•  ŠKODA Octavia (07-)

•  12V / 140 A

•   ZÁLOHOVANÝ DÍL
•  MOC: 5.285,- Kč 

 Obj.č.: DRI2113241402

•  CITROËN Jumper (02-)

•  12V / 97 A

•   ZÁLOHOVANÝ DÍL
•  MOC: 3.616,- Kč 

 Obj.č.: DRI216109972

•   DAEWOO Matiz (98-)

•   12V / 0,8 kW

•   ZÁLOHOVANÝ DÍL
•   MOC: 3.309,- Kč 

 Obj.č.: DRI647001082

•   ŠKODA Octavia (04-)

•   12V / 110 A

•   ZÁLOHOVANÝ DÍL
•  MOC: 3.986,- Kč 

Obj.č.: DRI2113231102

•   FIAT Ducato (-02)

•   12V / 110 A

•   ZÁLOHOVANÝ DÍL
•  MOC: 3.713,- Kč

 Obj.č.: DRI2181451102

•   FIAT Ducato (06-)

•   ZÁLOHOVANÝ DÍL
•   MOC: 11.726,- Kč

 Obj.č.: DRI2183041802

•    ŠKODA Yeti 2.0 TDI (09-)

•    ZÁLOHOVANÝ DÍL 

•    MOC: 7.024,- Kč

 Obj.č.: DRI2113741402

•   HYUNDAI i30 (06-)

•   ZÁLOHOVANÝ DÍL
•   MOC: 7.553,- Kč 

Obj.č.: DRI2241941202

    

Akční cena:

3.863,- Kč

    

Akční cena:

1.989,- Kč

    

Akční cena:

6.449,- Kč

    

Akční cena:

2.907,- Kč

    

Akční cena:

4.154,- Kč

    

Akční cena:

2.192,- Kč

    

Akční cena:

1.820,- Kč

    

Akční cena:

2.042,- Kč

ElEkTRické díly

KE KAŽDÉ
MU DÍLU DR

I

(s vyjímkou EGR 
ventilů) 

ZÍSKÁTE v
 prosinci

 KRABICI 

SUŠENEK 
ZDARMA!

13Např. EGR ventily se značkou DRI jsou vždy repasované díly výhradně od originálního výrobce



pRovozní kapaliny / cHEmiE

Wynn‘S dRy fUEl odSTRaŇovač vody z paliva

Wynn‘S SUpER cHaRgE příSada do olEjETERoSon vR 625 odREzovač - přEměŇovač Rzi

•   absorbuje vodu z paliva

•   chrání palivový systém před korozí

•   brání zamrzání karburátoru, palivového filtru    
      a usnadní tak studené starty

•   objem 325 ml

•  MOC: 160,- Kč 

 Obj.č.: WY-W71851

•   ke zlepšení vysokoteplotních viskozitních vlastností motorových olejů a k 
zastavení úniků a nadměrné spotřeby oleje:
- zvyšuje viskozitní index mazacích olejů
- regeneruje gumová těsnění a O kroužky
- zlepšuje kompresní tlaky a tlak oleje
- omezuje kouření motoru způsobené spotřebou oleje
- tlumí hluk motoru

•   objem 325 ml

•   MOC: 200,- Kč

 Obj.č.: WY-W74941

•   k ošetření všech druhů zkorodovaných povrchů

(POSTUP: odstranit korozi z povrchu, očistit a nanést první vrstvu produktu,  
po 20 min. nanést druhou vrstvu - není nutné u povrchové koroze)

•   po vytvrzení produkt získává vlastnosti epoxidové barvy 

•   přelakovatelný všemi laky 

•  objem 400 ml      

•  MOC: 340,- Kč 

 Obj.č.: LT2142441  

    

Akční cena:

89,- Kč

14 BLUECHEM JE NĚMECKÝ VÝROBCE PETROCHEMIE PRO ÚDRŽBU A OPRAVY MOTOROVÝCH VOZIDEL:

    

Zaváděcí cena:

319,- Kč

BlUEcHEm diESEl SySTEm SUpER clEan

•  eliminuje znečištění způsobené provozem v celém palivovém systému

•  ničí pryskyřičný povlak a uvolňuje zalepené vstřikovací otvory a čerpadla

•  eliminuje karbonové zbytky a saze ve válcové oblasti

•  objem 375 ml

•  MOC: 408,- Kč

 Obj.č.: BCH33398
    

Akční cena:

239,- Kč

BlUEcHEm dpf SUpER clEanER

•  speciální dieselové aditivum jako pomoc při regeneraci    
     systému filtru pevných částic

•  vhodné pro všechny dieselové motory 

•  zajišťuje výkonné čištění filtru (DPF / FAP) během jízdy

•  zvyšuje teplotu výfukových plynů ve filtru pevných částic

•  objem 375 ml

•  MOC: 418,- Kč

 Obj.č.: BCH33450     

Akční cena:

230,- Kč

BlUEcHEm poERR lUBE nano-TEc

•   univerzální mazivo 

•   na řetězy, lana, ložiska, klouby, bovdeny, zámky, lanka...

•   účinná protioděrová bariéra mezi pohyblivými mechanismy

•   vrstva s nano-částicemi je extrémně odolná vůči oděru a tření

•   ideální na použití při vysokotlakých podmínkách

•   odpuzuje vodu a vytlačuje vlhkost 

•   vynikající vlastnosti při ,,chodu na sucho” 

•   objem 500 ml      

•  MOC: 294,- Kč 

 Obj.č.: BCH22126

    

Akční cena:

169,- Kč

TERoSon pU 8590 jEdnoSložkové lEpidlo aUToSkEl  TERoSon TERoSTaT 8519 p pRimER

•   k lepení čelních, zadních a bočních skel do karosérií      
      (s použitím primeru 8519, čističe FL+)

•   na bázi polyuretanu

•  doba schnutí - s airbagem 6 hod., bez airbagu 2 hodiny

•  balení 310 ml kartuše      

•  MOC: 151,- Kč 

 Obj.č.: LT149996

•  objem 10 ml      

•  MOC: 132,- Kč 

 Obj.č.: LT1252496

    

Akční cena:

110,- Kč

    

Akční cena:

99,- Kč

novinka
    

Akční cena:

109,- Kč



moTip Silikonový SpREj

•  k mazání a ochraně plastových či gumových částí, odpuzuje vodu

•  odolný vůči povětrnostním vlivům a slabým kyselinám i zásadám

•  brání zamrzání a vysychání gumových částí a skřípání plastových částí

•  odolává teplotám v rozsahu -50°C až +200°C.

•  objem 500 ml

•  MOC: 103,- Kč

 Obj.č.: MO090107D

•  s obsahem 14l pro plnění kardanů, rozvodovek a převodovek vozidel i strojů

•  ruční sestava na olej s dvěma koly, flexibilní hadicí a ocelovou koncovkou

•  pro oleje do SAE 140, samomazné, neagresivní kapaliny

•  výpustní hadice, 2.000 mm, s ocelovou výpustí

•  MOC: 2.990,- Kč

 Obj.č.: SDT17790

•  VÁNOČNÍ EDICE S VŮNÍ SKOŘICE
•  do -22°C

•  objem 3 l

•  MOC: 98,- Kč

 Obj.č.: SHE1320344
    

Akční cena:

69,- Kč

moTip pRoSTřEdEk na ocHRanU ElEkTRickýcH inSTalací

SHERon kapalina do oSTřikovačů

moTip dáRkový BoX aUTokoSmETiky

•   k prevenci počátečních problémů způsobených vlhkostí

•  s dobrými penetračními vlastnostmi

•   odpuzuje vodu i vlhkost, odolný vůči solím a slabým kyselinám a zásadám

•   má neutrální pH, vynikající přilnavost a vynikající antikorozivní účinky

•   objem 500 ml

•  MOC: 103,- Kč

 Obj.č.: MO090108D

    Box obsahuje: 
•   Cockpit sprej - 600 ml 

•   Ochrana plastů a gum - 600 ml 

•   Čistič disků - 600 ml 

•   Leštidlo a vosk - 600 ml 

•   Tekuté stěrače - 500 ml  

•  MOC: 750,- Kč 

 Obj.č.: MOGIFTBOX2     

Akční cena:

490,- Kč

    

Akční cena:

69,- Kč

    

Akční cena:

65,- Kč

    

Akční cena:

2.490,- Kč

Sd TEcH moBilní plnička olEjE

15Některé čisticí produkty jsou nabízeny v akčních sadách se speciálními aplikačními přípravky 

pRovozní kapaliny / cHEmiE

R

R

R

•   likviduje  námrazu ze skel a brání dalšímu zamrzání

•  objem 500 ml

•  MOC: 52,- Kč

 Obj.č.:  VIPROZMRAZOVAC

Sada obsahuje: 

•   2x Akumulátor 12V s kapacitou 1500 mAh ( praktické - 2 baterie v balení)

•   akumulátorový mazací lis 

•   odvzdušňovací ventil a plnící spojku 

•   vysokotlakou hadici včetně sklíčidlové spojky

•   max. tlak 400 Bar

•   výdej 160 g/min

•  MOC: 4.223,- Kč

 Obj.č.: SDT2022

vip RozmRazovač SkEl S RozpRašovačEm

Sd TEcH pRofESionální akUmUláToRový mazací liS 12v

    

Akční cena:

30,- Kč

    

Akční cena:

2.490,- Kč

agRimEX RozmRazovač zámků

•  rozmrazuje námrazu v zámcích a brání dalšímu zamrzání

•  kapesní balení

•  objem 50 ml

•  MOC: 19,- Kč

 Obj.č.: AGZAMEK
    

Akční cena:

14,- Kč

tip na 

dárek

tip na 

dárek



vigoR přípRavEk pRo měřEní TloUšťky BRzdovýcH koToUčů vigoR Sada nářadí v kUfRU

HazET infRačERvEný TEploměR

vigoR Sada adapTéRů pRo Ráčny a náSTRčné HlavicE HazET dílEnSký vozík včETně 147 kS nářadí

vigoR oUTdooR - zavíRací nůž

•  bez potřeby demontáže kol

•  MOC: 910,- Kč 

 Obj.č.: HAZV4399

•  uloženo ve 3 zásuvkách 

•  MOC: 35.500,- Kč 

 Obj.č.: HAZ178N-7/147

•   čepel 85 mm

•   v nylonovém pouzdře

•    MOC: 270,- Kč 

Obj.č.:  HAZV4651

•   pro bezkontaktní měření teploty

•   s integrovaným laserovým zaměřením

•   rychlé rozpoznání funkce

•   přesné bezdotykové měření

•   automatické udržení naměřené teploty

•   MOC: 3.023,- Kč 

 Obj.č.: HAZ1991-1

•  Obsahuje adaptéry:

•1/4“ - 3/8“,

•3/8“ - 1/4“,

•3/8“ - 1/2“,

•1/2“ - 3/8“,

•1/2“ - 3/4“,

•3/4“ - 1/2“.

•  MOC: 569,- Kč 

 Obj.č.: HAZV1293

•   velikosti 1/4”, 3/8”, 1/2” 

•   MOC: 4.550,- Kč 

Obj.č.: HAZV3277

    

Akční cena:

210,- Kč

    

Akční cena:

2.990,- Kč

    

Akční cena:

690,- Kč

nářadí / přípRavky

    

Akční cena:

390,- Kč

16

    

Akční cena:

23.990,- Kč

HazET pnEUmaTický Rázový UTaHovák 1/2“
•    max. povolovací moment 1.000 Nm, max. točivý moment 685 Nm

•    dvojitý kladivový úderník

•    vývod čtyřhran 1/2“, závit velikost: M 16

 •  MOC: 4.934,- Kč 

 Obj.č.: HAZ9012-1SPC

    

Akční cena:

2.490,- Kč

    

Akční cena:

1.850,- Kč

HazET monTážní lEHáTko  / SEdáTko

•   pojízdné, nosnost 150 kg

•   masivní ocelový rám a 6 velkých koleček

•  MOC: 2.701,- Kč 

Obj.č.: HAZ195-3

    

Akční cena:

1.790,- Kč



EXTol lady 23-dílná Sada nářadí EXTol Tavná lEpící piSTolE

EXTol mUlTifUnkční BRUSka

yaTo podTlaková / Tlaková pUmpa

•   multifunkční oscilační nářadí k řezání, broušení a seškrabávání menších ploch 

•  na dřevo, umělé hmoty, sádrokarton a měkké kovy (např. měd, hliník, nekale- 
     né hřebíky, slitiny měkkých kovů) 

•   napětí/frekvence 230V/50Hz 

•   příkon 300W 

•   počet kmitů 15.000-22.000/min 

•   úhel oscilace (oboustranný) 3° 

•   MOC: 1.975,- Kč 

 Obj.č.: EX417225

•  pro benzínové i dieselové motory

•  MOC: 3.909,- Kč 

 Obj.č.: EXYT06015

•   v růžovém provedení

•   MOC: 390,- Kč 

 Obj.č.: EX6595

•   příkon 65W 

•   k rychlému slepení papíru, korku, dřeva, kůže, textilie, umělé hmoty

•   páčka mechanického posuvu umožňuje citlivé, plynulé a přesné    
      dávkování roztaveného lepidla na požadované místo

•   průměr tavné tyčinky 11mm  

•   MOC: 266,- Kč 

 Obj.č.: EX422002

•   víceúčelový přístroj pro diagnostiku vozidel a technologických systémů

 •  provoz je založen na aplikaci pozitivního nebo negativního tlaku

•   včetně příslušenství pro použítí na téměř každý motor nebo systém

•   pracovní tlak -1-3 bar  

•  MOC: 2.074,- Kč

 Obj.č.: EXYT0674    

Akční cena:

3.100,- Kč

nářadí EXTol / yaTo

    

Akční cena:

1.740,- Kč

    

Akční cena:

320,- Kč

    

Akční cena:

210,- Kč

17Každý týden vždy od pondělí do neděle vybraný sortiment či značka za polovinu běžné ceny.

    

Akční cena:

1.590,- Kč

EXTol 21-dílná Sada očkoplocHýcH klíčů

•    velikosti: 6-10, 11-16-17-18-19-20-21-22-24-27-30-32mm

•    celoleštěné

•   MOC: 859,- Kč 

 Obj.č.: EX6335

    

Akční cena:

720,- Kč

yaTo 34-dílná aRETační Sada pRo vozy vW

EXTol indUSTRial vRTací šRoUBovák 
•  lehký a výkonný dvourychlostní vrtací šroubovák ultra kompaktní velikosti

•  vysoký utahovací moment pro těžší vrtání a šroubování do kovu a dřeva

•  baterie 16,6V Li-ion (2x) / 1.300 mAh

•  otáčky I. 0-350, II. 0-1.350/min

•  L/P chod

•  polokovová rychloupínací hlava 3/8“

•  průměr vrtáku 0,8-10 mm

•  max. utahovací moment 33/16Nm

•  MOC: 2.435,- Kč 

 Obj.č.: EX8791151

    

Akční cena:

1.990,- Kč

yaTo Sada na monTáž koToUčovýcH BRzd

•    18-dílná sada

•    MOC: 1.314,- Kč 

 Obj.č.: EXYT0682

    

Akční cena:

1.050,- Kč

tip na 

dárek



monTážní lampa lEd pRo oSvěTlEní moToRU

kS ToolS 179-dílná gola Sada 1/2“, 1/4“, 3/8“

kS ToolS SpEciální Sada klEšTí kS ToolS moBilE lEd poWER příRUční SvíTilna

•  kleště pro zaškrcení hadic  - 3 ks 

•  MOC: 1.027,- Kč 

 Obj.č.: KST1155055

•  včetně 3ks AAA 1, 5V baterií

•  MOC: 679,- Kč 

Obj.č.: KST1504375

•    univerzální sada s praktickými ráčnami 
•    běžné i speciální nástavce ve třech nejoblíbenějších velikostech 
•    vše přehledně uspořádané v jednom kufru

 •   MOC: 6.187,- Kč 

 Obj.č.: KST9170779

•  LED otočná dílenská svítilna 60 SMD led diod s vysokou svítivostí

•  životnost led diod více než 100.000 hodin. 

•  zabudovaný spolehlivý akumulátor 7.4V 2600Ah-Li. 

•  silné magnety pro uchycení na kapotu apod...

•  MOC: 950,- Kč 

Obj.č.: JF718A

nářadí / přípRavky

    

Akční cena:

527,- Kč

    

Akční cena:

790,- Kč

    

Akční cena:

240,- Kč

    

Akční cena:

2.100,- Kč

kS ToolS vySocEvýkonná  HoRkovzdUšná piSTolE 
•     výkon 2.000W

•    regulace teploty - 6 stupnů: 1≈50°C / 2≈100°C / 3≈200°C /     
        4≈350°C / 5≈550°C / 6≈650°C

•     včetně 4 nástavců       

•    MOC: 2.620,- Kč 

 Obj.č.: KST9601190

    

Akční cena:

1.490,- Kč

18 NOVÝ AKČNÍ KATALOG KS TOOLS - TECHNICKÉ  NOVINY 2/2016:

•  s magnetem a háčky pro uchycení

•  180° otočné, nastavitelné v 8 stupních

•  dva režimy svícení: 275 lm / 50 lm

•  včetně nabíječky (220 V a 12 V)

•  výška 26 cm

•  POUZE DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB
•  MOC: 2.672,- Kč 

Obj.č.: KST1504285

kS ToolS lEd maX pRofi pRacovní SvěTlo -65%

    

Akční cena:

940,- Kč

-66%

kS ToolS cREE cHip poWER lEd čElová SvíTilna

•   světelný výkon 140 lumenů

•   délka svitu 100 m

•   4 stupně přepínání

•   včetně AAA baterií

•   MOC: 667,- Kč

 Obj.č.: KST5501238
    

Akční cena:

365,- Kč

pRacovní akU SvíTilna 28+5 lEd
•   energeticky úsporné led diody s vysokým jasem o svítivosti 18.000 Mcd

•   lehké tělo s otočnou konstrukcí (ABS+PS+lakovaná guma)

•   baterie 3.6 V 1.200 mAh-Li 

•   funkce předního a bočního světla 

•   skrytý háček a silná magnetická příchytka 

•  MOC: 430,- Kč 

 Obj.č.: JF701A     

Akční cena:

318,- Kč



nářadí / přípRavky
BoScH c1 / c3 / c7 inTEligEnTní aUTomaTické naBíjEčky BaTERií

objednací číslo popis MOC AKČNÍ CENA

RB018999901M BOSCH C1 12V 3,5A pro všechny typy olověných akumulátorů (GEL i EFB) 1.290,- 774,-

RB018999903M BOSCH C3 6V/12V 3,8A pro všechny typy olověných akumulátorů a AGM 1.590,- 954,-

RB018999907M
BOSCH C7 12V/24V 7A pro všechny typy olověných akumulátorů a AGM 2.890,- 1.734,-

RB0189999270 BOSCH příslušenství nabijeci kabel k nabíječkám C3,C7 249,- 149,-

  C1   C3

  C7

19Spousta novinek a vybraných položek nářadí (nejen) pro opravy motorových vozidel za zvýhodněné ceny 

mETaBo SB 18 li-ion akU vRTačka + moBilní dílna

•    PŘÍKLEPOVÁ AKU VRTAČKA
•    Li-Ion akumulátor 18 V

•    hmotnost 1,41 kg

•    kapacita akumulátoru 2 Ah

•    max. průměr vrtání v oceli 10 mm

•    otáčky 0-450/1.600 ot/min

•    2 ks akumulátorů

•    rozsah sklíčidla 1,5-13 mm

•    2 rychlostní stupně

•    max. průměr vrtání do dřeva  20 mm

 •   MOC: 5.990,- Kč 

 Obj.č.: ME602245870

    

Akční cena:

4.890,- Kč

mETaBo SBE 610 příklEpová vRTačka

•  příkon 610 W, počet otáček 0 - 3.100 /min.

•  max. počet úderů 62.000 /min.

•  max. průměr vrtáku betonu/ocel/dřevo -  12 / 10 / 20 mm

•  rozpětí sklíčidla 1,5 - 13 mm

•  průměr upínacího hrdla 43 mm

•  hmotnost 1,7 kg

•  MOC: 3.790,- Kč 

 Obj.č.: ME606101500
    

Akční cena:

2.750,- Kč
  pouze d

o 

vyprodán
í zásob



lifT SySTEm STaHovačka okna 

lifT SySTEm STaHovačka okna  

aTE plnící / odvzdUšŇovací jEdnoTka BRzdové kapaliny aTE plnící / odvzdUšŇovací jEdnoTka BRzdové kapaliny

lifT SySTEm STaHovačka okna lifT SySTEm STaHovačka okna 

lifT SySTEm STaHovačka okna 

•   ŠKODA Octavia (96-)

•   PŘEDNÍ PRAVÁ
•   MOC: 949,- Kč 

 Obj.č.: LS4162

•   ŠKODA Octavia (96-)

•   PŘEDNÍ LEVÁ
•   MOC: 949,- Kč 

 Obj.č.: LS4163

•   ŠKODA Octavia (96-)

•   ZADNÍ PRAVÁ
•   MOC: 849,- Kč 

 Obj.č.: LS4190

•   robustní 15-ti litrový elektrický odvzdušňovací přístroj

•   elektrické čerpadlo je konstruováno i pro použití na     
      převodovky nákladních vozidel

•   MOC: 23.872,- Kč 

 Obj.č.: AT740229

•   robustní 15-ti litrový elektrický odvzdušnovací přístroj 

•   v provedení pro použití minerálních olejů  

•   MOC: 23.872,- Kč 

 Obj.č.: AT740231

•   ŠKODA Octavia (96-)

•   ZADNÍ LEVÁ
•   MOC: 849,- Kč

 Obj.č.: LS4191
    

Akční cena:

500,- Kč
    

Akční cena:

500,- Kč

    

Akční cena:

18.500,- Kč

    

Akční cena:

18.500,- Kč

    

Akční cena:

520,- Kč    

Akční cena:

520,- Kč

lifT SySTEm STaHovačka okna 
•    ŠKODA Fabia (99-)

•   PŘEDNÍ PRAVÁ
•   MOC: 949,- Kč 

 Obj.č.: LS4164

•    ŠKODA Fabia (99-)

•   PŘEDNÍ LEVÁ
•   MOC: 949,- Kč 

 Obj.č.: LS4165

    

Akční cena:

530,- Kč

    

Akční cena:

530,- Kč

výpRodEj

20 SPECIÁLNÍ NABÍDKA: AUTOLÉKÁRNIČKY S VAŠÍM LOGEM!

  

posledníc
h

7 ks

  

poslední

1 ks

  

posledníc
h

7 ks

  

posledníc
h

6 ks

  

posledníc
h

5 ks

  

posledníc
h

5 ks

  

posledníc
h

6 ks

  

posledníc
h

8 ks



výpRodEj

THUlE dynamic m STřEšní BoX 

THUlE moTion SpoRT STřEšní BoX

THUlE moTion XXl STřEšní BoX THUlE ToURing l STřEšní BoX

mETaBo STolní pila TkHS 315 c aTE zařízEní pRo likvidaci BRzdové kapaliny

THUlE dynamic l STřEšní BoX

•   rozměry 206 x 84 x 34 cm

•   objem 320 l

•   oboustranné provedení

•   černý lesklý

 Obj.č.: TH612800

•   rozměry 235 x 94 x 35 cm

•   objem 430 l

•   oboustranné provedení

•   lesklý titanový

 Obj.č.: TH612901

•   rozměry 175 x 86 x 46 cm

•   objem 410 l

•   oboustranné provedení

•   černý lesklý

 Obj.č.: TH620201

•   hmotnost 62 kg

•   výška řezu: 0 - 85 mm

•   max. výška řezu 90/45°: 85 mm/60 mm 

•   pilový kotouč Ø: 315 x 30 mm

•   rychlost řezu: 50 m/s 

•   příkon stroje: 2 kW

•  MOC: 7.290,- Kč 

 Obj.č.: ME0103152000

•   pro oddělené shromaždování použité       
      brzdové kapaliny v uzavřeném systému

•   MOC: 10.131,- Kč 

 Obj.č.: AT750002

•   rozměry 190 x 67 x 42 cm

•   objem 320 l

•   oboustranné provedení

•   stříbrný lesklý

 Obj.č.: TH620600

    

Akční cena:

13.100,- Kč

    

Akční cena:

13.250,- Kč

    

Akční cena:

12.300,- Kč

    

Akční cena:

7.450,- Kč

    

Akční cena:

8.500,- Kč

THUlE moTion m STřEšní BoX

•   rozměry 235 x 94 x 47 cm

•   objem 630 l

•   oboustranné provedení

•   stříbrný lesklý

 Obj.č.: TH620900

•   rozměry 196 x 78 x 43 cm

•   objem 420 l

•   oboustranné provedení

•   titanový aeroskin

 Obj.č.: TH634800

    

Akční cena:

8.000,- Kč

    

Akční cena:

6.400,- Kč

    

Akční cena:

8.400,- Kč

21Při jednorázovém nákupu minimálně 36 ks autolékárniček! – Kontaktujte našeho obchodního zástupce!

  

poslední

1 ks

  

poslední

1 ks

  

poslední

4 ks

  

posledníc
h

5 ks

  

poslední

1 ks

  

poslední

1 ks

  

poslední

2 ks

  

poslední

2 ks



výpRodEj

Wigam piccola3 vaRianT

kli14010100
Hadicový SET:

nEBo
KIT K 134 pro chladivo R134a KIT K 1234 pro chladivo R1234yf

kli14010101

•  Plně automatická plnička klimatizací Variant pro chladivo R134a/R1234yf 
•  Změnu chladiva lze zajistit výměnou příslušenství a malým servisním zásahem 
•  Optimální volba pro vybavení malé a středně velké dílny
•  Malá, ale robustní konstrukce vhodná i pro servis mimo dílnu (při transportu nevyžaduje aretaci váhy) 
•  K PLNIČCE JE TŘEBA MÍT KIT HADIC A ADAPTERŮ PRO CHLADIVO, SE KTERÝM BUDE PRACOVAT

•  Nejmenší plný automat z naší nabídky
•  Databáze vozidel pro R134a (aktualizace přes USB port)
•  Provedení se třemi nádobkami‚ na starý + nový olej/ kontrastní látku 
•  Proplach systému klimatizace pomocí chladiva (v případě dokoupení příslušenství)
•  Provedení včetně tiskárny

    

Akční cena sestavy:

54.900,- Kč

cHlazEní a klimaTizacE

    R134a/R1234yf

           R134a

   HYBRID READY

R134a/R404a/R407c

    R134a/R1234yf

           R134a

   HYBRID READY

R134a/R404a/R407c

SPECIFIKACE PICCOLA3 VARIANT

chladiva
odsávání
přesnost odsávání
účinnost odsátí
výkon vakuové pumpy
velikost zásobníku chladiva
přesnost váhy pro chladivo
skladovací teplota
pracovní teplota
napájení
rozměry
hmotnost (s obalem)

R1234yf / R134a
300 g/min

+/- 15g
≥ 95%

100 l/min
10 kg

5 g
-10 ÷ +50 °C

0 ÷ +40 °C
230 V, 50 Hz

60 x 70 x 105 cm
69 kg

+ zdaRma:

  zdarma 

  hadicov
ý set 

PI
C

C
O

LA
3 

VA
R

IA
N

T

Objednávky pouze přes servisní techniky klimatizací: Čechy: Martin Kasík, tel. 739 530 711, martin.kasik@apm.cz
                         Morava: Lukáš Jurica, tel. 739 684 358, lukas.jurica@apm.cz

22 DIAGNOSTICI AUTOPROFITEAMU NA STRÁNKÁCH ČASOPISU AUTOEXPERT:



 

 

Magneti Marelli Aftermarket Spółka z.o.o. 

Plac Pod Lipami 5, 40-476 Katowice 

Tel.: + 48 (032) 6036107, Faks: + 48 (032) 603-61-08 

e-mail: checkstar@magnetimarelli.com 

www.magnetimarelli-checkstar.pl 

Nástavec pro řízení pokročilých regulátorů napětí 
MasterAlt 

návod k obsluze 

007935063030 

 

 

Magneti Marelli Aftermarket Spółka z.o.o. 

Plac Pod Lipami 5, 40-476 Katowice 

Tel.: + 48 (032) 6036107, Faks: + 48 (032) 603-61-08 

e-mail: checkstar@magnetimarelli.com 

www.magnetimarelli-checkstar.pl 

Nástavec pro řízení pokročilých regulátorů napětí 
MasterAlt 

návod k obsluze 

007935063030 

typ DS1R-S/10 DS1R-E/20

max. tlak 1.000 bar 2.000 bar

zkušební doba ~ 5-10 minut ~ 12 minut

dostupné 
testy

•  R2LC = elektrický test na kΩ/μF, Ω/μH
•  CFL = test těsnosti vstřikovače s okamžitým výsledkem (dobrý / špatný) 
•  RSP = test doby odezvy vstřikovače
•  SPR = dynamický test rozstřiku
•  aNOP = test otevíracího tlaku trysky (přídavné čidlo RSP)
•  iPSC = test v podmínkách vysokého tlaku 

•  iVM = test dávek 
   (plné zatížení – FL / částečné zatížení – PL / emise – EM / volnoběh – LL)
•  iVM-DFi = zkouška průtoku vstřikovačů (variabilní dávkování u každého testu) 
•  LKT = test statické těsnosti přepadu vstřikovače 
•  NLT = test těsnosti trysky vstřikovače

dS1R-S/10 

magnETi maRElli maSTER alT TESTER modERnícH alTERnáToRů

dS1R-E/20 

magnETi maREli dS1R TESTERy vSTřikovačů 

•     rychlá a efektivní analýza výkonu a stavu vstřikovačů

•     pro všechny typy elektromagnetických i piezoelektrických vstřikovačů  
       (Bosch, Delphi, Denso, Siemens/VDO/Continental)

•     dodáváno se sadou adaptérů pro různé typy vstřikovačů

•     možnost tisku testovacího protokolu

•     automatické aktualizace softwaru (zdarma)

 Obj.č.: ML007935101420

•   efektivní diagnostika i nastavení nabíjecí soustavy moderních automobilů

•   pro vozy s regulací alternátoru řídící jednotkou motoru

•   generuje průběh odpovídající skutečným podmínkám regulátorů napětí ve voze

•   použitelný pro soustavy 12 / 24 V 

•   v praktickém odolném kufříku

•   podporované standardy řízení alternátoru: COM (rozhraní LIN, BSS/BSD), SIG (Ford),      
      P-D (Mazda), L-RVC (GM), RLO (Toyota)

•   MOC: 16.500,- Kč

Obj.č.: ML007935063030

•     stejné jako DR1R-S/10 + NAVÍC:

•     rozsáhlá databáze předepsaných hodnot výrobců pro porovnání výsledků testů

•     spuštění i případné opakování jednotlivých testů v rámci testování

Obj.č.: ML007935101440

servisní vybavení

    

Zaváděcí cena:

119.990,- Kč

    

Zaváděcí cena:

229.990,- Kč

    

Akční cena:

13.490,- Kč

 

 
Obecná charakteristika. 
Nástavec se používá pro diagnostiku nabíjecího obvodu u aut, ve kterých se nabíjecí napětí 

alternátoru zadává počítačovou řídicí jednotkou (ECU). 
Nástavec je zařízení, které generuje průběhy, které odpovídají skutečným pracovním 

podmínkám regulátorů napětí ve vozidle. 
Nástavec slouží ke kontrole alternátorů namontovaných na vozidle nebo na zkušebním stole a 

také samotných regulátorů – s použitím standardního testeru. 
Nástavec umožňuje zjistit, zda je regulátor napětí schopen správně komunikovat s ECU ve 

vozidle a zda správně reaguje na zadané parametry. 

Podporované standardy řízení: 

– COM – rozhraní LIN, BSS(BSD) 
– SIG – FORD 
– P-D – Mazda 
– L-RVC – GM 
– RLO – Toyota 

Popis přípojek: 

RC [modrý] - připojení signálu COM 
- výstup PWM 

 M [zelený]  - vstup pro monitorování DFM 

B+[červený] - kladný pól akumulátoru ve zkoušeném obvodu, napájení nástavce.  

23.  



SUpERvag + SvagpSa

SUpERvag + SvagfUll

SUpERvag + SvagvinR6

•  výměna staré diagnostiky za novou 

•  nový typ diagnostiky DS150, 

•  1 roční plnohodnotná licence – osobní vozy    
    (včetně aktualizací po dobu 1 roku)

•  VTI data = HEYNES PRO BASIC (1 ROK)

•  Podmínkou ceny je vrácení staré DELPHI VCI diagnostiky 

•  profesionální diagnostika pro vozy koncernu VW (základní        
     nastavení, kódování, přizpůsobení, bloky hodnoty, akční členy,  
     závady,….)

•  licence PSA pro základní diagnostiku vozů Peugeot a Citroën

• předplatné pro rok 2017

•  MOC: 32.000,- Kč 

•  profesionální diagnostika pro vozy koncernu VW (základní nastavení,  
     kodování, přizpůsobení, bloky hodnoty, akční členy, závady,….)

•  licence PSA pro základní diagnostiku vozů Peugeot a Citroën

•  licence SPEED pro čtení/zápis paměti EEPROM, klonování řídicích  
     jednotek, zálohování pamětí řídicích jednotek, práce s tachometry a  
     další. Výměna řídicích jednotek je na pár kliknutí. 

•  licence VIN-R pro čtení tajných čísel/PIN/Component security.       
     Příprava klíčů a dálkových ovladačů k vozidlu a další

•  licence Airbag pro reset airbagových řídicích jednotek, včetně   
     potřebného nástavce

•  licence Flash2 jako rychlý a bezpečný nástroj pro práci s EPROM

•  předplatné pro rok 2017

•  MOC: 101.000,- Kč 

•  profesionální diagnostika pro vozy koncernu VW (základní  
     nastavení, kódování, přizpůsobení, bloky hodnoty, akční  
     členy, závady,….)

•  licence VIN-R pro čtení tajných čísel/PIN/Component security    
     příprava klíčů a dálkových ovladačů k vozidlu a další

•  předplatné pro rok 2017

•  MOC: 32.000,- Kč
 

    

Akční cena:

22.000,- Kč
    

Akční cena:

22.000,- Kč

    

Akční cena:

69.900,- Kč

dElpHi dS 150 EXcHangE 

diagnostika: Restart
podzim 2016

  

Platnost nabídky do 31.12.2016

    

Akční cena:

29.000,- Kč

•  restart aktualizace pro majitele propadlé licence

•  MOC: 16.900,- Kč
    

Akční cena:

11.900,- Kč

acTia akTUalizacE SofTWaRE mUlTidiag-B



diagnostika: Restart
podzim 2016

•  aktualizace databáze 2016 (rozšíření o nové vozy)

•  MOC: 3.586,- Kč

Obj.č.: ST5591018

•  Cena licence k aktualizaci na 12 měsíců pro TPMII

•  (u propadlé licence déle než 6 měsíců)

•  MOC: 4.247,- Kč

•  A jako dárek rádio GUTMANN: 
Bluetoth radio s dálkovým ovladačem, automatickým vyhledáváním radií, 
slotem pro micro SD karty, AUX vstupem a microfonem pro hands free. 
Napájení zajišťuje vestavěná baterie o kapacitě 1800 mAh, nabíjení přes 
micro usb, silikonové madlo pro snadné nošení. 

• 1 ROK AKTUALIZACE DIAGNOSTIKY VČETNĚ TECHNICKÝCH DAT 

•  MOC: 54.725,- Kč

• 3 ROKY AKTUALIZACE DIAGNOSTIKY VČETNĚ TECHNICKÝCH DAT 

•  MOC: 94.325,- Kč

    

Akční cena:

2.990,- Kč

    

Akční cena:

2.376,- Kč

    

Akční cena:

52.500,- Kč

    

Akční cena:

72.300,- Kč

vdo TpmS pRo akTUalizacE 

Roční licEncE akTUalizacE pRo Tpmii

mEga macS pc

Roční  akTUalizacE

TřílETá akTUalizacE

•  První plnohodnotný diagnostický software od Hella Gutmann.

•  Nepotřebujete drahý přístroj, stačí vám tablet, notebook nebo PC, které    
     aktuálně používáte.

Funkce: 
čtení a mazání kódů závad všech řídících jednotek, resetování servisních 
intervalů, testy akčních členů, kódování a nastavení všech systémů, identi-
fikace dle VIN, bezdrátová komunikace, pravidelné aktualizace, technická 
data vždy po ruce a mnoho dalšího.

• Mega macs PC hardware package (8PD 010 601-931)

• Basic-software mega macs PC (8PY 010 600-911)

  

ZDARMA!
Pl

at
no

st
 n

ab
íd

ky
 d

o 
31

.1
2.

20
16

Více informací a objednávky
diagnostičtí specialisté AutoPROFITEAMu:



•  FORD 1.4 16V, 1.6 16V 

•  MOC: 132,- Kč 

 Obj.č.: SP1072

aTE BRzdový koToUč - přEdní aTE BRzdové dESTičky - přEdní 

divinol SynTETický moToRový olEj

alco pylový filTR fEBi Sada zadníHo RamEna l+p

opTimal přEdní ložiSko 

BoScH vzdUcHový filTR 

•  Syntetický motorový olej 5W30 pro moderní benzínové a naftové motory

Specifikace: ACEA A5-10/B5-10; Ford WSS-M2C-913-D; Ford WSS-M2C-925-A;

 Ford WSS-M2C-913-A; Ford WSS-M2C-913-B; Ford WSS-M2C- 913-C

•  MOC: 900,- Kč 

 Obj.č.: DI-49170/5

•   FORD Focus II, VOLVO S30, S40, V50 (04-)

•  MOC: 287,- Kč 

 Obj.č.: MS6303

•    FORD Focus II, VOLVO S30, S40, V50 (04-)

•    MOC: 1.040,- Kč 

Obj.č.: FE30000

•    FORD Focus (04-), C-MAX (03-)

•    MOC: 1.946,- Kč 

Obj.č.:  OP301667

•   FORD Focus (04-), C-MAX (03-)

•   průměr 278 mm

•   MOC: 1.758,- Kč 

 Obj.č.: AT425117

•   FORD Focus (04-), C-MAX (03-)

•   MOC: 1.708,- Kč 

 Obj.č.: AT607193

•   FORD 1.4 16V - 2.0 16V (07/04 - 01/08) 

•   MOC: 390,- Kč

 Obj.č.: RB1457433323

    

Akční cena:

183,- Kč

    

Akční cena:

59,- Kč

    

Akční cena:

791,- Kč

ford focus ii
 (2004-)

alco olEjový filTR  

  AUTO

       měsíce

-55%

-60% -52%

-53%

-55%

    

Akční cena:

770,- Kč

-55%

-50%

26

    

Akční cena:

115,- Kč

    

Akční cena:

955,- Kč

    

Akční cena:

450,- Kč

    

Akční cena:

499,- Kč

  5l



SEEac polooSa - přEdní nápRava nk kiT Spojková Sada  

kyB TlUmič - přEdní BoScH aERoTWin Sada STěRačů a977S

dEnSo lamBdaSonda cifam kloUB polooSy

conTiTEcH Sada RozvodovéHo řEmEnE dEnSo zapalovací Svíčka nickEl TT  
•  pro motory 1.6 Hdi a 1.6 TDCi 

•  1x řemen, 2x kladka, 1x vodní čerpadlo

•  MOC: 4.137,- Kč 

 Obj.č.: CT1092WP1

•  FORD Focus 1.4/1.6 (04-)

•  MOC: 4.726,- Kč (levá)

•  MOC: 4.422,- Kč (pravá)

 Obj.č.: SEFOT237 - levá - Akční cena 2.127,- Kč

 SEFOT238 - pravá - Akční cena 1.990,- Kč

•  FORD Focus II 1.4 16V - 2.0 16V (07/04-09/11)

•  regulační před katalizátor

•  MOC: 2.580,- Kč 

 Obj.č.: DNDOX2004

•   FORD Focus II 1.6 TDCI (04-)

•   MOC: 1.765,- Kč 

Obj.č.: CF607510

•  FORD Focus (04-), C-MAX (03-)

•  MOC: 1.690,- Kč 

 Obj.č.: KYB343413

•   FORD Focus (04-), PEUGEOT 207

•   délka 650 / 425 mm 

•   MOC: 899,- Kč 

 Obj.č.: RB3397118977

•   FORD Focus II 1.4 16V, 1.6 16V 

•   MOC: 108,- Kč

 Obj.č.: DNTV16TT

•   FORD Focus 1.6 TDCi (04-12)

•   MOC: 5.490,- Kč 

Obj.č.: NK1325101

    

Akční cena:

54,- Kč

    

Akční cena:

2.070,- Kč

-50%

-50%

-60% -50%

27

    

Akční cena:

449,- Kč

-55%

    

Akční cena:

1.290,- Kč

-50%

    

Akční cena:

794,- Kč

    

Akční cena:

2.745,- Kč

-50%

    

Akční cena:

680,- Kč



 nárok.

SPECIÁLNÍ NABÍDKA OLEJE CASTROL 
Nakupte Castrol EDGE Titanium FST 5W-30 Longlife, 208 l 
a získejte ZDARMA Apple iPhone 7 32 GB!

Castrol EDGE Titanium FST 5W-30 Longlife, 208 l
ACEA C3, VW 504 00/507 00, Porsche C30, MB 229.31/229.51

+ NAVÍC ZDARMA:
1x iPhone 7 32 GB Black

w
w

w
.a

pm
.c

z 
• 

w
w

w
.s

ta
hl

gr
ub

er
.c

z

                   Litr jen za 

   214 Kč bez 
DPH

VÁNOČNÍ AKCE 2016
NABÍDKA PLATÍ OD 1.11.2016 DO 16.12.2016

V případě zájmu se obraťte na vašeho obchodního zástupce.

Nabídka je platná pouze pro registrované zákazníky společností APM Automotive s.r.o. a STAHLGRUBER CZ s.r.o.  
i další slevy! 

 gurku soba.

Castrol EDGE Titanium 5W-30 LL + iPhone 7 32 GB Black

44 494 Kč

Obj. č.: APM: CA-EDGE5W30/208A • STG: 10888512

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

   
  

 

    
 

   

  

VÁNOČNÍ AKCE 2016
NABÍDKA PLATÍ OD 1.11.2016 DO 16.12.2016

               Litr jen za 

214 Kč bez 
DPH

-




